

## **BL 1969 Holding ApS**

Dybkærvænget 14, 2640 Hedehusene

**CVR-nr. 32 29 71 10**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. april 2022

---

Benny Østergaard Larsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	BL 1969 Holding ApS Dybkærvænget 14 2640 Hedehusene CVR-nr.: 32 29 71 10 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 6. september 2013 Hjemsted: Høje-Taastrup
Direktion	Benny Østergaard Larsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 24.219.879, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 57.578.811.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres til den positive udvikling på aktiemarkederne i 2021.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets drift været påvirket negativt af den negative udvikling på aktiemarkederne i 2022. Det er ledelsens forventning at aktiekurserne bedres, ligesom udviklingen ikke forventes at have væsentlig negativ indvirkning på selskabets drift for 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-74.041</b>	<b>-33.146</b>
Finansielle indtægter	2	31.406.731	21.396.406
Finansielle omkostninger	3	-223.181	-7.287
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.109.509</b>	<b>21.355.973</b>
Skat af årets resultat	4	-6.889.630	-4.699.024
<b>Årets resultat</b>		<b>24.219.879</b>	<b>16.656.949</b>
Foreslået udbytte		57.200	110.000
Ekstraordinært udbytte		0	300.000
Overført resultat		24.162.679	16.246.949
		<b>24.219.879</b>	<b>16.656.949</b>



## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	8.254.572	5.276.992
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.254.572</b>	<b>5.276.992</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.254.572</b>	<b>5.276.992</b>
Andre tilgodehavender		2.668	2.264
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.668</b>	<b>2.264</b>
Værdipapirer	6	61.622.680	32.555.682
<b>Værdipapirer</b>		<b>61.622.680</b>	<b>32.555.682</b>
Likvide beholdninger		15.137	344.186
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>61.640.485</b>	<b>32.902.132</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>69.895.057</b>	<b>38.179.124</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		57.441.611	33.278.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	110.000
<b>Egenkapital</b>		<b>57.578.811</b>	<b>33.468.932</b>
Kreditinstitutter		4.921.429	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		484.604	0
Selskabsskat		6.887.081	4.698.089
Anden gæld		23.132	12.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.316.246</b>	<b>4.710.192</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.316.246</b>	<b>4.710.192</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>69.895.057</b>	<b>38.179.124</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	33.278.932	110.000	33.468.932
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	24.162.679	57.200	24.219.879
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>57.441.611</b>	<b>57.200</b>	<b>57.578.811</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	105.916	5.098
Kursreguleringer	31.300.815	21.391.308
	<b>31.406.731</b>	<b>21.396.406</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.467	7.287
Rentetillæg selskabsskat	206.714	0
	<b>223.181</b>	<b>7.287</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.889.630	4.699.024
	<b>6.889.630</b>	<b>4.699.024</b>

## 5 Finansielle anlægsaktiver

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som anlægsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.297 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

## Noter

### 6 Værdipapirer

Aktier	61.622.680	32.555.682
	<u>61.622.680</u>	<u>32.555.682</u>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 26.889 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant i værdipapirdepot. Den bogførte værdi af depotet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 7.521.
